南京农业大学教务处函件

教教[2020] 140 号

关于 2020-2021 学年第一学期 2020 级本科生大学英语

网上选课通知

各学院、2020 级相关班级：

根据 2019 版专业人才培养方案要求，现组织学生对大学英语课程进行网上

选课。现将有关事项通知如下：

一、选课对象

卫岗校区 2020 级所有班级；浦口校区 2020 级经管学院，公共管理学院，金

融学院，人工智能学院人工智能、计算机科学与技术、数据科学与大数据技术专

业，信息管理学院信息管理与信息系统专业班级。

二、备选课程

大学英语课程，列在选课系统“必修选课”备选框内

1、2020 级普通班英语课开设“进阶英语听说 1”、“进阶英语读写 1”，学生根

据自己对不同技能的需求进行选课（2 选 1）。

课程名称 学分 课程号 课程简介

进阶英语听说Ⅰ 2 FOLL1141

以听说为主，兼顾读写；课内主要使用教

材为《全新版大学英语视听说教程 1、2》

（TEDTALKS）。

进阶英语读写Ⅰ 2 FOLL1143
以读写为主，兼顾听说；课内主要使用教

材为《新一代大学英语 1》。

2、精英班同学根据分级考试成绩确定，精英班英语课为定制课程 “思辨读

写”，直接预置，无需选课。

3、2020 级表演专业修读“综合英语 1”，直接预置，无需选课。

选课结束后，学生未“选中”意向的英语课程，由教务处随机指派课程，不可

更改。

请同学们及时上网查看个人课表，确认自己应修课程，根据课表安排上课。

三、选课时间

学生必须在规定的时间段选课，否则无法进入选课系统。

选课时间：9月 25日上午 9:00——9月 27日上午 9:00

四、选课方法

1. 学生访问校园信息门户主页：http://my.njau.edu.cn，在用户名、密码输入

框中分别输入用户名（学生的用户名是学号）与密码（初始密码为身份证后六位），

然后点击登录按钮（首次登录系统的用户需初始化个人资料）。

学生进入校园信息门户主界面，点击“教务系统”即可进入教学一体化服务平

台进行选课。

2. 选课选结束后，请学生及时查询个人学期理论课表，按课表上课。

五、注意事项

1. 校园信息门户的登录密码请妥善保管，如有疑问，请与信息化建设中心联

系（理科实验楼南楼一楼网络信息服务大厅或 106室，电话：84396018）。

2. 为确保选课顺利，建议使用连接于校园网上的机器，使用 IE8.0及以下版

本浏览器选课（IE8.0 以上版本,需在 IE“工具”菜单选项中选择兼容性视图）。选

课完成后，务必点击教学一体化服务平台主界面右上方的“注销”按钮，退出选课

系统，然后点击校园信息门户主界面右上方的“退出登录”按钮，退出校园信息门

户，否则选课结果可能会因他人继续使用电脑而出现错误。若因未完全退出而导

致课程多选、漏选等情况，后果由学生本人负责。

3. 为保证选课结果的准确，请勿委托他人代为选课。

http://my.njau.edu.cn/

4. 学生应在规定的时间内上网完成选课、退选、改选等工作。未正确选课者

不能参加该课程的学习和考核，不能取得学分。选课后无故不参加课程学习和考

核或参加考核不交卷按旷考论处，课程成绩记为零分，学分绩点以零计；考核无

论合格与否，其成绩均记入学生成绩单，计入平均学分绩点（GPA），并归入学

生本人学籍档案。

特别提醒同学们严格遵守学校选课规则，认真慎重选课。选课结束后，及时

查阅个人课表，错选、漏选、多选课程，不予补退选。

选课时如有问题，请与教务处教务运行科联系，电话：84395387,电子邮箱:

haopeipei@njau.edu.cn。

南京农业大学教务处

2020 年 9 月 23 日